BB Montageanleitung
*)Uber Kundendienst erhaltlich

B Montazni navod
*)K dispozici pfes servisni sluzbu

[ VIHCTpyKUMS MO MOHTaXY
*)MOXHO NOMy4nTb B CEPBUCHOM LIEHTPE

B4 Installation instructions
*) Available from customer service

BA Navod na montaz
*)Dostanete v sluzbe zakaznikom

[T IHCTPyKLUist 3 MOHTaxy
*)MoxHa oTpumaT Yepes cepBicHy crnyxby

@ Notice de montage
*) Disponible par le biais du service aprés-vente

I Instrukcja montazu
*)Do uzyskania w punkcie serwisowym

Icke Kocy Typanbl Hyckaynap!
*) CepBuC KbI3MET KOpCeTy opTarbifbiHAa anyblHa XaTabl

[l Montagevoorschrift
*) Tegen meerprijs bijde Servicedienst verkrijgbaar

[ Szerelési utasitas
*) A vevOszolgalaton keresztil kaphato:

B Qurasdirma talimatlari
*) Mistari xidmatlarindan alds oluna bilar

I 'struzioni per il montaggio
*) Disponibili presso il servizio assistenza clienti

@ Instructiune de montaj
*) obtenabila la serviciul pentru clienti

[ O‘rnatish yo'rignomasi
*) mijozlarga xizmat ko‘rsatish markazida mavjud

B Instrucciones de montaje  *) Se puede adquirira
través del Servicio de Asistencia Técnica Oficial de la marca

[ Uputa za montazu
*)moze dobiti kod sluzbe odrzavanja

3mb@sgol 0bLEmIz0s
*) baemBoLsfizcomdo 3mogbBms LsdLsbymda

A Instrugdes de montagem
*)Pode ser adquirido nos nossos Servigos Técnicos

B3 Uputstvo za montazu
*)MozZe se nabaviti preko servisne sluzbe

m PbKOBOACTBO 3a MOHTaXx
*) npepocTagsn ce ot cnyx6ata 3a O6CYKBaHE Ha KMEHTU

*) Yetkili servis (izerinden alinabilir

*) ce pobuea npeky cnyx6ata 3a Kynysain

B Odnyieg Tommo©éong HE1 Navodilo za montazo Seigs ey
*) NiariBevTal oo TNV UTINPEa TEXVIKIG EGUTINPETNONG TTEAATUV *)Lahko nabavite v servisni sluzbi il ags o 3 e et S e 51 ("
i@ Montaj kilavuzu [} YnaTcTso 3a MOHTaxa S A oledas

haall kot S0 o b S

B Monteringsanvisning
*)kan fas via Service

Bl Udhézues pér montim
*) Sigurohet népérmjet servisit

I Intruksi Pemasangan
*) bisa didapatkan melalui Customer Service

[ Monteringsanvisning
*) faes hos kundeservice

B Monteerimisjuhend
*)kusige klienditeeninduselt

M@ sunsadvFeriionisiings
*) duieyINTQRAT

BB Monteringsvejledning
*)Kan kgbes hos serviceafdelingen

[ Montavimo instrukcija
*)Ja galima gauti klienty aptarnavimo servise

koL
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Asennusohje
*) Saatavissa huoltopalvelusta

M@ Montazas pamaciba
*) Var sanemt servisa dienesta

B % % vt vl b
") W i e R g R .

GV 440 Stand 9000 596 365 (9803)
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nicht einklemmen
donotpinch

ne pas coincer
No doblar

Scheibe entfernen
remove disc
enlever le disque
Eliminar disco

min. & 18 mm

v

Dichtheit nach einem Splilgang prifen.

Check for leaks after one wash cycle.

Vérifiez 'étanchéité aprZs un lavage.

Verificar la estanqueidad tras un ciclo de lavado.
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nicht einklemmen

do not pinch verspannen

ne pas coincer brace

No doblar calar verticalement
Enrasar

Scheibe entfernen
remove disc
enlever le disque
Eliminar disco

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

26,4 mm 20,9 mm !
£ @3 G12)[ [ '
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

=8 § &
s [ &8

0,05 -1 MPa
(0,5 - 10 bar)
max. 60°C

@ j@) s’) Dichtheit nach einem Spiilgang priifen.
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L -4 : Sl m>\<§ Chggk fo’rl leaks fa\ftfar one wash cycle. ) -

| /Hb / N Y Vérifiez 'étanchéité aprZs un lavage. Z\& Q:X

Verificar la estanqueidad tras un ciclo de lavado.




